Администрации сельского поселения Кичменгское
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От .07.2014 года №
с.Кичменгский Городок
О признании утратившими

силу постановлений администрации.
Администрация сельского поселения Кичменгское
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.  Признать утратившим силу Постановления администрации:

1.1 Сельское поселение Кичменгское:

- постановление администрации от 22.12.2009 № 64 «Об утверждении форм документов для проведения муниципального земельного контроля»;

- постановление администрации от 03.06.2013 № 26 «О внесении изменений постановление администрации от 22.12.2009 г. № 64»;

- постановление администрации от 25.02.2010 № 7 «О внесении изменений в постановление от 22.12.2009 г. № 64».

1.2  сельское поселение Плосковское:

- постановление администрации от 03.02.2010 № 2 «Об утверждении форм документов для проведения муниципального земельного контроля».

1.3  сельское поселение Погосское:

- постановление администрации от 20.02.2007 № 7 «Об утверждении форм документов для проведения муниципального земельного контроля»;

1.4  сельское поселение Югское:

- постановление администрации от 26.02.2010 № 8 «Об утверждении форм документов для проведения муниципального земельного контроля».

Глава поселения                                                                               В.И.Шумилов.